
c. / /

Verze: 2020-06-01-CSNOL-PRODtOUZENI

,2
DoDATEK č . 2

Ke smlouvě č . 2OL8/27L6/7470102

Úč inné  od (den zpří stupnění  č SN online} 24.9.2078

o poskytování  pří stupu k č eským technickým normám ve formátu * pdf

prostřednictví m služ by č SN ontine pro ví ce už lvatelů

Prodlouž ení  smlouw na dalš í  období ......1?...... měsí ců

č . objednávky............... (NEPOV| NNÝ Úoru)

na

Smluvní  strany:

č esre AGENTURA PRo STANDARDlzAcl, státní  pří spěvková organizace

zří zená Úřadem pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkuš ebnictví

Biskupský dvů r 1148/5, 110 00 Praha 1

lČ :  06578705

DlČ : CZ06578705

(Dále jen,,poskytovatel")

zastoupená 

NÁZEV FIRMY NEBo oRGANIZACE: Č n - Hasi sbor

Doplnění  k názvu firmy

a

(napří klad označ ení  samostatné  organizač ní  slož ky firmy)

Ulice a č í sloKe Skalce

Město Jihlava

PsČ 58601

lč 70885184

DlČ

(dále jen,,objednatel")

zastoupený

Titu l před j  m é nem :  .!Y.g.| '..................

Jmé no Jtn

Pří jmení

Funkce:

Tí tul před jmé nem

L

Němec

ditel



* í 1{ 'rl; :1. 1,:

Verze:2020-06-01-CSNOL.PRODLOUZEN! :

uzaví rají  dneš ní ho dne tento dodatek ke smlouvě, uvedené  v záhlaví  tohoto dodatku:

I . Předmětem tohoto dodatku je prodlouž ení  smlouvy o poskytování  pří stupu k č eským technickým

normám (dále jen ,,Č sN'1 v elektronické  podobě prostřednictví m služ by č SN online na dalš í ch

..'...n...... měsí ců .

2. Cena služ by je stanovena podle poč tu už ivatelů  a pož adované ho typu licencí  a je vypoč tena

v Pří loze č . 1 tohoto dodatku. Cena je stanovena cení kem č eské  agentury pro standardizaci, s.p.o.,

který je zveřejněn ve Věstní ku Út't lvz č '06/2020 a na webových stránkách poskytovatele.

3' Sjednaná cena bude hrazena na základě faktury poskytovatele, která bude vystavena souč asně

s tí mto dodatkem. Splatnost faktury je 14 kalendářní ch dní  ode dne vystavení faktury.

4' Poskytovatel si vyhrazuje právo měnit a doplňovat Podmí nky použ ití  Č SN online. Aktuální  znění

tohoto dokumentu je zveřejněno na webových stránkách č AS

Aktualizované  znění  Podmí nek sestává ú č inným dnem nabytí  platnosti tohoto dodatku

a zároveň pozbývá platnosti předchozí  znění . ostatní  ustanovení  shora uvedené  smlouvy zů stávají

beze změn.

5' Tento dodatek se uzaví rá elektronicky prostřednictví m webové ho formuláye' Uzaví rá se na dobu

urč itou. Dodatek vstupuje v platnost okamž ikem odeslání  formuláře dodatku poskytovateli'

Dodatek nab'ývá ú č innosti dnem následují cí m po dni přijetí  platby za služ bu na ú č et poskytovatele a

trvá po dobu '''...l?...'.. měsí ců .

Za poskytovatele

generalní  ředitel

L4.9.2020
Dne:

Za objednatele

Podpis Podpis

Krajský ředitel

Dne: ....r.
I

I

t

I

pří lohv:I

21 09.._10L0

Pří loha č . 1_ Prodlouž ení  smlouvy na dalš í  období

2

Dne



Název firmy (objednatel) Č R - Hasič ský záchranný sbor kraje Vysoč ina

Doplnění k názvu firmy
(napří klad označ ení  samostatné
organizač ní  slož ky firmy)

Město Jihlava

PSC 58601

Ulice a č í slo Ke Skalce 4960132

lČ 70885184

Dtc

Korespondenč ní  adresa, pokud je

odliš ná od fakturač ní
Je shodná: ffi Je odliš ná: !

Název firmy (objed natel) č R - Hasič ský záchranný sbor kraje Vysoč ina

Doplnění  k názvu firmy
(napří klad označ ení  samostatné
organizač ní  slož ky firmy)

Město:

PSč :

Ulice a č í slo popisné

Úč innost dodatku od : Den následují cí  po dni přijetí  platby

Úč innost smlouvy po dobu dalš í ch
meslcu

Poč et poč í tač ů  jednoho už ivatele, na

ktenich smí  soubory PDF oteví rat
2

Lí mit denní ho poč tu otevření  nebo
staž ení  Č SN

30

Pověřená kontaktní  osoba
objednatele (správce už ivatelů  č Snt

online na straně objednatele)

E-mailová adresa správce už ivatelů
č SN online na straně objednatele

Telefon správce už ivatelů  Č SN online
na straně objednatele

Verze: 2020-06-01-CSNOL-PRODLOUZEN I

Pří loha č . 1 - Prodlouž ení  smlouvy na dalš í  období

(JDE-tl o TUTÉ Ž osoBu,
NEVYPLŇuJE sE.)

osoba objednatele s právem

objednat stuž bu č SN onI ine (nemá
právo normy použ í vat)

3



Verze: 2020-06-01-CSNOI-PRODLOUZEN I

E-mailová adresa osoby objednatele
s právem objednat služ bu Č SN online
(nemá právo normy použ í vat)

Telefon osoby objednatele s právem

ednat služ bu č SN online

Výpoč et ceny:

Služ ba Jednotková

cena

Poč et

už ivatelů

Už ivatel bez mož nosti t isku za období  6 měsí ců 1000 Kč
:

Už ivatel s mož ností tisku 50 stránek za období 6 měsí ců 1500 Kč 0

Už ivatel s mož ností  t isku 200 stránek za období 6 měsí ců . 2500 Kč
:

Už ivatel s mož ností  t isku 1000 stránek za období  6 měsí ců . 3500 Kč 0

Už ivatel bez mož nosti t isku za období  12 měsí ců 2000 Kč 0

Už ivatel s mož ností tisku 150 stránek za období  12 měsí ců . 3000 Kč 0

UŽivatel s mož ností  t isku 600 stránek za období  12 měsí ců . 5000 Kč 0

Už ivatel s mož ností  t isku 3000 stránek za období  12 měsí ců . 7000 Kč 2

Celková cena za sjednané  období  ....'.l-?....'. měsí ců  a za vš echny už ivatele 14000
Kč

Poč et stran, které  budou přidány do celkové ho limitu tiskových stránek' 6000

4


